

Oferta

Karczma – nowy obiekt gastronomiczno-hotelowy

ul. 3-go Maja, Terespol

Obiekt oferuje swoim klientom niepowtarzalną atmosferę, indywidualną, dostosowaną do klienta obsługę, klimatyzowane sale.

Oferta najwyższej jakości za atrakcyjną cenę.

➤ **Obsługa konferencji, spotkań biznesowych, prezentacji, imprez okolicznościowych i plenerowych**

W obiekcie znajduje się sala konferencyjno-bankietowa na **200 osób**. Sala jest przystosowana do organizacji konferencji, szkoleń, spotkań biznesowych, imprez integracyjnych, spotkań rodzinnych, imprez okolicznościowych. W obiekcie jest także możliwość organizacji pokazów, wystaw oraz innych prezentacji. Obiekt został wyposażony w nowoczesny sprzęt do nagłośnienia, projektor, ekran projekcyjny, mikrofony, system umożliwiający prowadzenie wielojęzycznej konferencji oraz najnowsze technologie ICT. W obiekcie dostępne są również stanowiska komputerowe z bezpłatnym dostępem do Internetu.

➤ **Noclegi z usługą B&B**

W obiekcie do dyspozycji gości jest 7 pokoi oraz 1 apartament tworzące łącznie 16 miejsc noclegowych. Pokoje są wyposażone w niezbędne meble, telewizor, lodówkę, dostęp do bezprzewodowego internetu oraz telewizję satelitarną. Każdy pokój posiada łazienkę.

Ceny w obiekcie są na bardzo atrakcyjnym poziomie. Cena noclegu od 70PLN, w cenę wliczone jest śniadanie – B&B.

➤ **Karczma z ofertą kuchni staropolskiej oraz białoruskiej.**

W ofercie karczmy zapewniony zostanie duży wybór dań regionalnych polskich oraz białoruskich. Karta menu zostanie przygotowana w językach polskim, białoruskim oraz angielskim umożliwiając obsługę zagranicznych gości. Karczma może świadczyć usługi cateringu na przyjęciach organizowanych w lokalu oraz ma możliwość obsługi cateringowej konferencji i innych spotkań biznesowych. Cena zestawu obiadowego średnio 20PLN.

Restauracja została dostosowana do przyjmowania osób niepełnosprawnych.

Na miejscu zapewniamy szereg atrakcji takich jak drink bar, bilard, czy rowery.

Szczegóły oferty już wkrótce na stronie internetowej i w lokalu!



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

